
Kia Ora E Hoa -  příběh ze země Aotearoa -  se odehrává v rozmezí 
sedmnácti let na Novém Zélandu. Je to nejen cestopis, ale především 

nevšední příběh člověka o jeho osudové cestě, 
kterým není nikdo jiný než autor sám.

Mp3 CD obsahuje více než 100 fotografií _

Nahrávka vznikla ve studiu MT Audio v létě 2019 
Záznam, zvuk, střih, mastering: Marek Točík 

Režijní spolupráce: Luboš Koníř 
Bubny nahrál: Zdeněk Vacek

V nahrávce byly použity části těchto skladeb:
Maori Haka Sound Effect 

Oceania -  Pukaea 
Oceania -  Hineraukatauri 

Oceania -  Hautoa 
Gary Moore -  Parisienne Walkways

Grafická úprava: Hana Dudová 
Foto © Petr Nazarov

Vydalo Nakladatelství © Petr Nazarov 2019

Nezkrácená audio kniha na mp3 CD 
7 hodin 12 minut


